
 
 

UCHWAŁA NR XV/100/2025 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie trybu zgłaszania wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej przez Młodzieżową Radę 
Powiatu Myszkowskiego 

Na podstawie art. 3e ust. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb zgłaszania przez Młodzieżową Radę Powiatu Myszkowskiego do uprawnionych 
podmiotów wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) Radzie – należy przez to rozumieć Radę Powiatu w Myszkowie, 

2) Młodzieżowej Radzie Powiatu – należy przez to rozumieć Młodzieżową Radę Powiatu Myszkowskiego, 

3) Przewodniczącym Rady – należy przez to rozumieć Przewodniczącego Rady Powiatu w Myszkowie, 

4) Statucie – należy przez to rozumieć Statut Powiatu Myszkowskiego, 

5) Komisji – należy przez to rozumieć Komisję Rady Powiatu w Myszkowie, 

6) Zarządzie – należy przez to rozumieć Zarząd Powiatu w Myszkowie, 

7) Radnym – należy przez to rozumieć Radnego Powiatu Myszkowskiego, 

8) Klubie – należy przez to rozumieć klub radnych Rady Powiatu w Myszkowie. 

§ 3. 1. Młodzieżowa Rada Powiatu Myszkowskiego może zgłosić wniosek o podjęcie inicjatywy 
uchwałodawczej odpowiednio do: Zarządu, komisji, klubów radnych lub poszczególnych radnych zwanych 
dalej podmiotem uprawnionym. 

2. Młodzieżowa Rada Powiatu Myszkowskiego do wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej załącza 
projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

3. Uprawniony podmiot podejmuje pracę nad projektem uchwały Rady zgodnie z wymaganiami 
przewidzianymi dla uchwał Rady. Uprawniony podmiot może zwrócić się do Młodzieżowej Rady Powiatu 
Myszkowskiego o dodatkowe wyjaśnienia do zgłoszonej inicjatywy uchwałodawczej. 

4. Młodzieżowa Rada Powiatu Myszkowskiego ma prawo wskazać swojego przedstawiciela do 
reprezentowania Młodzieżowej Rady Powiatu Myszkowskiego podczas prac komisji lub Rady nad projektem 
uchwały Rady inicjowanej wnioskiem o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 2166



5. Przewodniczący Rady zawiadamia Młodzieżową Radę Powiatu Myszkowskiego o terminie Sesji na 
której Rada procedować będzie projekt uchwały Rady inicjowanej wnioskiem o podjęcie inicjatywy 
uchwałodawczej. 

6. Przewodniczący Rady udzieli głosu przedstawicielowi Młodzieżowej Rady Powiatu Myszkowskiego 
przed zarządzeniem głosowania nad uchwałą Rady inicjowanej wnioskiem o podjęcie inicjatywy 
uchwałodawczej. 

7. Odmowa podjęcia inicjatywy uchwałodawczej wymaga uzasadnienia. 

8. Jeżeli uprawniony podmiot odmówił podjęcia inicjatywy uchwałodawczej Młodzieżowa Rada Powiatu 
Myszkowskiego może złożyć w tej samej sprawie ponownie wniosek do innego podmiotu uprawnionego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myszkowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu  
 

Beata Jakubiec-Bartnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2166


	UCHWAŁA NR XV/100/2025 RADY POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-04-01T06:19:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




